PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13.09.2016
	№ 555

пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановление администрации поселения от 29.01.2014 № 26 «О резерве управленческих кадров руководителей муниципальных учреждений поселения»

В целях приведения муниципального правового акта администрации          поселения в соответствие с действующим законодательством Российской                 Федерация:

1. Внести изменения в постановление администрации поселения                от 29.01.2014 № 26 «О резерве управленческих кадров руководителей муниципальных учреждений поселения» (с изменениями от 30.03.2015), изложив пункт 4.13 приложения 2 к постановлению в новой редакции:
«4.13. Основанием для исключения из кадрового резерва является:

личное заявление об исключении из кадрового резерва;

назначение на должность, по которой гражданин состоял в кадровом           резерве;

письменный отказ гражданина от предложения замещения вакантной должности руководителя муниципального учреждения городского поселения Излучинск;

смерть гражданина либо признание его судом умершим (безвестно                  отсутствующим);

невыполнение лицом, состоящим в Резерве, индивидуального плана;

представление подложных документов или заведомо ложных сведений                 в период нахождения в Кадровом резерве.
Лицо, включенное в Резерв управленческих кадров, ежегодно до 1               октября текущего года, отчитывается о выполнении индивидуального плана подготовки;

Исключение из кадрового резерва осуществляется на основании распоряжения администрации поселения.».
2. Ведущему специалисту отдела документационной и общей работы администрации поселения Е.Б. Зазимко внести информационную справку                         в оригинал постановления от 29.01.2014 № 26.

3. Заместителю начальника отдела документационной и общей работы администрации поселения А.Г. Панькиной разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава администрации поселения
	А.Б. Кудрик